
RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION CTO MADRID VETERANOS DE 10.000 METROS LISOS
NUMERO 146A/2010
FECHA
LUGAR MAJADAHONDA
HORA 18.00

HOMBRES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO EDAD LICENC CLUB VIENTO MAR CA CAT

10.000 METROS LISOS VETERANO

1 MENENDEZ GONZALEZ JORGE 28/01/1971 39 844 AT SAN S REYES 33.40.80 M35
2 GOMEZ RUIZ ALFONSO ANTONIO 10/10/1970 39 1861 A AT VALDEMORO 34.31.88 M35
3 SORRIBAS VELASCO EDUARDO 01/07/1974 35 8829 PARIS 34.57.71 M35
4 CALERO GARRIDO ANGEL 27/04/1973 37 1388 CA SUANZES S BLAS 35.11.25 M35
6 DE PRADO MARTINEZ MARIO 16/06/1971 38 784 PARIS 35.28.04 M35
7 DELGADO CRIADO MANUEL 06/05/1959 51 745 EAT MAJADAHONDA 35.28.21 M50
8 GOMEZ ORTIZ JOSE MIGUEL 15/02/1964 46 749 AD MARATHON 35.29.92 M45
9 GONZALEZ ORGAZ VICTOR 30/03/1971 39 3224 CANGURO AA 35.32.02 M35

10 BARBERA CASILLAS JUAN JOSE 05/06/1962 48 2246 EAT MAJADAHONDA 35.34.44 M45
11 PADILLA MARTIN DAVID 19/01/1973 37 1776 EAT MAJADAHONDA 35.41.25 M35
12 CANO PEÑA DIEGO FRANCISCO 05/09/1973 36 2340 PARIS 35.44.78 M35
13 FERNANDEZ VELASCO PABLO 12/09/1964 45 3389 EAT MAJADAHONDA 36.31.90 M45
14 MOYA MORILLAS JUAN 02/03/1974 36 8738 A AT VALDEMORO 37.56.98 M35
15 RAMIREZ ARREGUI RAFAEL IGNACIO 30/07/1961 48 2009 EAT MAJADAHONDA 38.29.02 M45
16 LIROZ GARCIA JOSE MIGUEL 16/08/1963 46 8297 EDWARD AT. 38.29.89 M45
17 FERNANDEZ BLANCO FERNANDO 21/06/1963 46 1230 AD MARATHON 38.31.46 M45
18 HERRADON ALEGRE JOSE RAMON 21/01/1960 50 1447 EDWARD AT. 39.00.40 M50
19 ODRIOZOLA LINO JAVIER 02/11/1952 57 2661 CANGURO AA 39.27.77 M55
20 GARCIA RUIZ JESUS 11/05/1968 42 8808 PARIS 43.24.07 M40
21 MARTINEZ PEREZ ANGEL 22/04/1952 58 1814 EAT MAJADAHONDA 44.18.58 M55
22 GOMEZ GONZALEZ PEDRO LUIS 06/02/1965 45 9250 EAT MAJADAHONDA 44.18.66 M45

LEON SANCHEZ ISIDORO 21/02/1974 36 253 AT LYNZE PARLA DNF
PUENTE PINO ANGEL JAVIER 11/08/1970 39 807 EDWARD AT. DNF
GARCIA-BADELL ARIAS REGINO 05/03/1949 61 3272 CANGURO AA DNF
DE LA FUENTE MARTIN SANTIAGO 15/11/1974 35 2106 AT SAN S REYES DNS
RIBERA SANCHIS JORGE 06/03/1970 40 1632 EAT MAJADAHONDA DNS
ALCOBA HERNANDEZ JOSE MANUEL 14/08/1967 42 3531 CANAL ISABEL II DNS
ALONSO ARANZABAL JOSE MANUEL 21/05/1967 43 1877 AT FUENLABRADA DNS
RAMIREZ ANTON ENRIQUE 11/08/1963 46 419 EAT MAJADAHONDA DNS
VILLADA GALLERO MIGUEL ANGEL 06/02/1962 48 2364 EAT MAJADAHONDA DNS
PEINADO GOMEZ-REY DOROTEO 10/08/1958 51 9416 EAT MAJADAHONDA DNS
DELGADO PARDO FRANCISCO JAVIER 21/05/1959 51 1015 AT SAN S REYES DNS
RUIZ JAEN JOSE LUIS 25/02/1958 52 1461 EAT MAJADAHONDA DNS
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10.000 METROS LISOS VETERANO M-35

1 MENENDEZ GONZALEZ JORGE 28/01/1971 39 844 AT SAN S REYES 33.40.80
2 GOMEZ RUIZ ALFONSO ANTONIO 10/10/1970 39 1861 A AT VALDEMORO 34.31.88
3 SORRIBAS VELASCO EDUARDO 01/07/1974 35 8829 PARIS 34.57.71
4 CALERO GARRIDO ANGEL 27/04/1973 37 1388 CA SUANZES S BLAS 35.11.25
5 DE PRADO MARTINEZ MARIO 16/06/1971 38 784 PARIS 35.28.04
6 GONZALEZ ORGAZ VICTOR 30/03/1971 39 3224 CANGURO AA 35.32.02
7 PADILLA MARTIN DAVID 19/01/1973 37 1776 EAT MAJADAHONDA 35.41.25
8 CANO PEÑA DIEGO FRANCISCO 05/09/1973 36 2340 PARIS 35.44.78
9 MOYA MORILLAS JUAN 02/03/1974 36 8738 A AT VALDEMORO 37.56.98

10.000 METROS LISOS VETERANO M-40

1 GARCIA RUIZ JESUS 11/05/1968 42 8808 PARIS 43.24.07

10.000 METROS LISOS VETERANO M-45

1 GOMEZ ORTIZ JOSE MIGUEL 15/02/1964 46 749 AD MARATHON 35.29.92
2 BARBERA CASILLAS JUAN JOSE 05/06/1962 48 2246 EAT MAJADAHONDA 35.34.44
3 FERNANDEZ VELASCO PABLO 12/09/1964 45 3389 EAT MAJADAHONDA 36.31.90
4 RAMIREZ ARREGUI RAFAEL IGNACIO 30/07/1961 48 2009 EAT MAJADAHONDA 38.29.02
5 LIROZ GARCIA JOSE MIGUEL 16/08/1963 46 8297 EDWARD AT. 38.29.89
6 FERNANDEZ BLANCO FERNANDO 21/06/1963 46 1230 AD MARATHON 38.31.46
7 GOMEZ GONZALEZ PEDRO LUIS 06/02/1965 45 9250 EAT MAJADAHONDA 44.18.66

10.000 METROS LISOS VETERANO M-50

1 DELGADO CRIADO MANUEL 06/05/1959 51 745 EAT MAJADAHONDA 35.28.21
2 HERRADON ALEGRE JOSE RAMON 21/01/1960 50 1447 EDWARD AT. 39.00.40

10.000 METROS LISOS VETERANO M-55

1 ODRIOZOLA LINO JAVIER 02/11/1952 57 2661 CANGURO AA 39.27.77
2 MARTINEZ PEREZ ANGEL 22/04/1952 58 1814 EAT MAJADAHONDA 44.18.58
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